CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO FORNECIMENTO 

VALOR 
R$ 

TOTAL 
R$ 

UN 

UNID 

144.599,99 144.599,99 

LOTE DESCRIÇÃO MARCA QUANT 

VEÍCULO 0KM TIPO: MINIVAN GM/SPIN 1 
DE NO MINÍMO 7 LUGARES 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 144.599,99 (Cento e quarenta e quatro mil 
quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), conforme a planilha anexa ou abaixo 
discriminada: 

2.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
2.2.1. O Termo de Referência; 
2.2.2. O Edital da Licitação; 
2.2.3. A Proposta do contratado;